
2010沖縄医報 Vol.46  No.10
報　　告

－87（1085）－

広報委員会では本誌並びに本会活動の一層の充実を図るべく、本誌を通して会員の皆様の意見や感
想、質問や提案等を募集いたしておりますが、この度、会報へ感想等をお寄せいただきましたので、
ご紹介いたします。
お忙しい中、本誌へ感想等をご投稿いただき、誠に有難うございました。
なお、引き続き本誌並びに本会への意見、感想、質問、提案等を募集しております。ご意見等がご

ざいましたら、巻末に応募要領、ハガキを綴じておりますのでご確認いただきご応募賜りますようお
願い申し上げます。

会員からの本誌並びに本会へのご感想、質問、提案等（報告）

広報委員会

　　　　　　　野原整形外科
　野原昌亮 先生

　今回の生涯教育コーナー「脳
脊髄液減少症」については、
整形外科ではその病態に否定
的な意見が多い。この病気治
療の為に、県外の専門病院へ
の受診希望患者さんが時々お
られる。末吉健次先生に紹介
したいと思います。

本誌ならびに本会へのご感想・質問・提案等の募集

●8月号：生涯教育コーナー
 　　「脳脊髄液減少症」


